
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 017/2026-GP - DESIGNAÇÃO DA FUNÇÃO
FISCAL DE CONTRATOS E RESPONSÁVEL PELO ATESTO DE

DESPESA

Dispõe sobre a designação da função de FISCAL DE CONTRATOS e
RESPONSÁVEL PELO ATESTO DE DESPESA

 
O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso
de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Designar o Senhor VICTOR LOHAN DE SOUSA SILVA,
portador  do  CPF  Nº  131.XXX.XXX-02,  ocupante  do  cargo
comissionado  de  Diretor  de  Redação,  como  FISCAL  DE
CONTRATOS  e RESPONSÁVEL PELO ATESTO DE DESPESA
da Câmara Municipal de Lajes/RN.
 
Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.
 
Registre. Publique-se e cumpra-se.
 

Lajes/RN, 02 de janeiro de 2026.
 
 

JOSÉ ALDERI PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN

Publicado por: JOSÉ ALDERI PEREIRA
Código Identificador: 77275648

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2026.
EDIÇÃO 2315. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


